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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.77 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3423 977 977

 10.15 EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3422 1015 1015

 10.86 EUVI 222 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3414 1086 1086

 10.87 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 15/01/2022 SAN SEBASTIÁN 3412 1087 1087

 11.48 EUVI 201 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 8 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3384 1148 1148

 12.06 EUVI 199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 8 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3390 1206 1206

EUVI 226 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 7 LEA La Blanca 3417

 09.50 NA 187 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi 07/01/2022 ZIZUR MAYOR 1 950 950

 09.56 VI 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2686 956 964

 09.71 VI 12194 DEL CAZ ORTIZ, AYALA ESP 5 LEA La Blanca 05/12/2021 VITORIA 2707 971 1006

 09.90 EUBI 41 UBIERNA ARRUTI, MIREN ESP 5 Bilbao Atletismo 11/02/2022 VITORIA 2502 990 990

 09.94 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 11/02/2022 VITORIA 2495 994 994

 10.35 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E. 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 2684 1035 1079

 10.54 EUBI 176 DE BUSTOS DE CASO, AMAIA ESP 5 Bilbao Atletismo 11/02/2022 VITORIA 2494 1054 1054

 12.36 EUVI 149 BERGARA MARTINEZ, ONEKA ESP 6 Atletismo Laudio 21/02/2021 VITORIA 2667 1236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.42 BI 73 JIMENEZ MORUGA, LEIRE ESP 4 Bilbao Atletismo 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 1838 942 949

 09.50 VI 5783 FEO INFANTE, MAIDER ESP 4 LEA La Blanca 05/12/2021 VITORIA 1988 950 966

 09.69 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 09/01/2022 SAN SEBASTIÁN 1993 969 969

 09.97 BI 262 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 1839 997 1027

EUVI 188 LOPEZ OLABARRIA, EKIÑE ESP 4 Atletismo Laudio 1971

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.95 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 At. San Sebastian 27/02/2021 SANTANDER 2 793

 08.07 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 11/02/2022 VITORIA 2495 807 807

 08.09 BI 73 JIMENEZ MORUGA, LEIRE ESP 4 Bilbao Atletismo 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 1838 809

 08.09 BI 230 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 4 Bilbao Atletismo 20/11/2021 DURANGO 1840 810 810

 08.11 VI 5783 FEO INFANTE, MAIDER ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1988 811 811

 08.19 VI 51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 7 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3387 819 819

 08.22 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1994 822 822

 08.24 VI 5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1985 810 824

 08.24 VI 40 VALOR POSSE, UXUE ESP 6 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2722 824 824

 08.30 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 2681 830 830

 08.31 VI 43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 7 LEA La Blanca 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN 3418 831 831

http://faacompeticion.blogspot.com/

60m vallas (0,762) FEM. PC_SUB18

60m FEM. PC_ABF

L@S ATLETAS ADMITID@S (EXCEPTO LICENCIAS ALAVESAS Y  ATLETAS PERTENECIENTES A CLUBES 
DE ÁLAVA) DEBEN  ABONAR LA CANTIDAD QUE SE DETALLA A CONTINUACIÓN EN EL NÚMERO DE 
CUENTA ES64 3035 0099 7509 9000 6592. EL PAGO SE RE ALIZARÁ POR ATLETA, INDEPENDIENTEMENTE 
DEL NÚMERO DE PRUEBAS QUE VAYA A REALIZAR.

 - LICENCIAS DE BIZKAIA: 3 EUROS

 - RESTO DE LICENCIAS: 10 EUROS

TOD@S L@S ATLETAS DEBEN PARTICIPAR CON DORSAL DE LA  FVA. DICHO DORSAL PUEDEN 
DESCARLO EN EL SIGUIENTE ENLACE Y PINTAR EL NÚMERO ASIGNADO. 
https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgUIK9H3Gi6DzQGYk/edit?usp=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=t

L@s atletas admitid@s, que por cualquier motivo no vayan a participar, deben comunicarlo a 
faacompeticion@gmail.com antes de las 20:00h del mi ércoles 16 de febrero. 

EL JUEVES 17 DE FEBRERO SE PUBLICARÁN LAS LISTAS DE  SALIDA EN 

EN ROJO ATLETAS NO ADMITID@S.

DICHAS LISTAS NO SERÁN MODIFICADAS BAJO NINGÚN CONC EPTO.

60m vallas (0,762) FEM. PC_SUB16

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
CONTROL FAA PC

Fecha Inicio Fecha Fin 19/02/2022

https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgUIK9H3Gi6DzQGYk/edit?usp=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=t
http://faacompeticion.blogspot.com/


 08.37 EUBI 176 DE BUSTOS DE CASO, AMAIA ESP 5 Bilbao Atletismo 29/01/2022 SAN SEBASTIÁN 2494 837 837

 08.40 VI 12194 DEL CAZ ORTIZ, AYALA ESP 5 LEA La Blanca 13/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2707 840 864

 08.50 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 15/01/2022 VITORIA 2498 850 850

 08.51 VI 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 2686 851

 08.53 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 3423 853

 08.56 BI 262 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 1839 856

 08.57 EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN ESP 4 LEA La Blanca 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1984 857 874

 08.64 EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER ESP 5 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2704 864 864

 08.64 EUVI 168 RUIZ PUEBLA, JONE ESP 7 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3393 864 864

 08.67 EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 15/01/2022 VITORIA 1837 861 867

 08.68 EUVI 246 PEREDA RIAÑO, AITANA ESP 8 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3452 868 868

 08.73 VI 45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 15/01/2022 VITORIA 2687 873 873

 08.75 EUVI 169 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 7 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3382 875 875

 08.75 EUVI 222 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 7 LEA La Blanca 15/01/2022 SAN SEBASTIÁN 3414 875 875

 08.75 EUBI 41 UBIERNA ARRUTI, MIREN ESP 5 Bilbao Atletismo 11/02/2022 VITORIA 2502 875 875

 08.76 EUBI 52592 MARDARAS SUSTACHA, UXUE ESP 1 LEA La Blanca 1509 876

 08.81 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 15/01/2022 SAN SEBASTIÁN 3412 881 881

 08.83 EUVI 115 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 6 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2714 883 883

 08.85 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1989 885 885

 08.85 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1990 872 885

 08.85 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 1524 885 885

 08.95 EUVI 210 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 8 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3383 895 895

 08.98 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 2713 898

 09.03 EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 15/01/2022 SAN SEBASTIÁN 3422 903 903

 09.08 EUVI 189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 7 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3397 908 908

 09.25 EUVI 195 VANDENBERGH SUSUNAGA, ANINA ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3425 925 925

 09.35 EUVI 172 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 7 Barrutia A.E. 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 3378 935 948

 09.47 EUVI 226 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3417 947 947

EUVI 201 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 8 Barrutia A.E. 3384

EUVI 197 GAROÑA ARBE, MITIKE AMARA ESP 5 LEA La Blanca 2709

EUVI 12205 LOPEZ-DAVALILLO AYUCAR, IRENE ESP 3 LEA La Blanca 1992

EUVI 135 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 6 LEA La Blanca 2716

EUVI 200 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, MIREIA ESP 8 Barrutia A.E. 3395

EUVI 236 VIVAS FERNANDEZ, MAIALEN ESP 5 LEA La Blanca 2740

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.08 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 188 706 720

 07.21 VI 3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 0 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 1530 721 721

 07.24 BI 52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 22/01/2022 SAN SEBASTIÁN 59 724 724

 07.33 VI 65 RIVAS FANG, OSCAR ESP 0 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 1533 733 733

 07.36 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN 2587 736 736

 07.36 VI 5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 22/01/2022 SAN SEBASTIÁN 1532 736 736

 07.45 VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1979 745

 07.45 VI 5849 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO ESP 3 Barrutia A.E. 21/02/2021 VITORIA 1980 745 748

 07.46 BI 13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 3 Galdakao Atmo. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1905 746 767

 07.57 VI 54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 3432 757 759

 07.57 EUVI 65 MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2007 757 757

 07.59 EUVI 101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 6 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2725 759 759

 07.64 VI 5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E. 29/01/2021 SAN SEBASTIÁN 1531 764 768

 07.68 EUVI 134 AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 2724 768 772

 07.90 VI 57 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 18/12/2021 SAN SEBASTIÁN 3436 790 793

 07.93 EUVI 116 MORENO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2730 793 793

 08.04 EUVI 106 RESTREPO BOLAÑOS, MAURICIO ESP 6 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 2733 804 804

 08.20 EUVI 218 IGARTUA DOMINGUEZ, JON ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3431 820 820

 08.29 BI 5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL ESP 69 C.A. Barakaldo 06/11/2021 SAN SEBASTIÁN 744 765 835

 08.31 EUVI 118 GONZALEZ DE HEREDIA VADILLO, IZEI ESP 6 LEA La Blanca 15/01/2022 VITORIA 2726 831 831

 08.46 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 15/01/2022 VITORIA 3435 846 846

EUVI 25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 2731

EUVI 167 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 7 Barrutia A.E. 3406

EUVI 12108 SALAZAR MORAN, MIKEL ESP 3 Barrutia A.E. 1981

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,51 VI 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2686 153 149

 1,45 VI 45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 09/01/2022 SAN SEBASTIÁN 2687 145 145

 1,40 EUVI 172 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 7 Barrutia A.E. 22/01/2022 SAN SEBASTIÁN 3378 140 140

 1,36 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 09/01/2022 SAN SEBASTIÁN 1993 140 136

 1,35 EUVI 195 VANDENBERGH SUSUNAGA, ANINA ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3425 135 135

 1,20 EUVI 226 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3417 120 120

VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 2713 138

Altura FEM. + MASC PC_ABF

60m MASC. PC_ABM



 1,70 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 06/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2692 170

 1,52 EUVI 202 SEARA MADINABEITIA, ANDER ESP 8 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3407 152 152

 1,52 EUVI 218 IGARTUA DOMINGUEZ, JON ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3431 152 152

 1,50 VI 63 MINGUEZ ARBAIZAR, ASIER ESP 8 Barrutia A.E. 08/01/2022 SAN SEBASTIÁN 3405 150 150

 1,46 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3435 146 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,41 VI 40 VALOR POSSE, UXUE ESP 6 LEA La Blanca 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN 2722 541 541

 5,24 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA La Blanca 09/01/2022 SAN SEBASTIÁN 1993 524 524

 5,19 VI 5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1985 519 519

 5,18 SS 200756 LOPEZ HERGUEDAS, USOA ESP 2 Barrutia A.E. 15/01/2022 SAN SEBASTIÁN 1595 562 518

 5,15 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 21/02/2021 VITORIA 1994 515 480

 5,02 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 16/01/2021 VITORIA 1990 502 474

 4,91 VI 51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 7 Barrutia A.E. 13/06/2021 VITORIA 3387

 4,72 VI 45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 09/01/2022 SAN SEBASTIÁN 2687 472 472

 4,40 EUVI 246 PEREDA RIAÑO, AITANA ESP 8 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3452 440 440

 4,39 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 05/12/2021 VITORIA 2713 448 439

 4,37 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E. 16/01/2021 VITORIA 2684 437 431

 5,03 EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 13/02/2021 BASAURI 1837 507 483

 4,75 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 18/12/2021 DURANGO 2498 468 468

 4,29 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 1524 429 429

 4,25 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 1989 425 425

 3,71 EUVI 189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 7 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3397 371 371

 3,65 EUVI 210 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 8 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3383 365 365

EUVI 169 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 7 Barrutia A.E. 3382

EUVI 201 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 8 Barrutia A.E. 3384

EUVI 168 RUIZ PUEBLA, JONE ESP 7 Barrutia A.E. 3393

EUVI 200 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, MIREIA ESP 8 Barrutia A.E. 3395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,57 VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN 1979 657 657

 6,06 VI 5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1531 606 599

 5,90 VI 54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 05/12/2021 VITORIA 3432 590 584

 5,88 VI 57 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 15/01/2022 VITORIA 3436 588 588

 5,55 EUVI 65 MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI ESP 4 LEA La Blanca 15/01/2022 VITORIA 2007 555 555

 5,54 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2692 554

 5,17 EUVI 118 GONZALEZ DE HEREDIA VADILLO, IZEI ESP 6 LEA La Blanca 15/01/2022 VITORIA 2726 517 517

 5,13 EUVI 12108 SALAZAR MORAN, MIKEL ESP 3 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 1981 513 513

 5,10 EUVI 218 IGARTUA DOMINGUEZ, JON ESP 7 LEA La Blanca 11/02/2022 VITORIA 3431 510 510

 4,79 EUVI 204 BARANDIARAN AREVALO, MARTIN ESP 8 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3400 479 479

 4,56 EUVI 167 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 7 Barrutia A.E. 11/02/2022 VITORIA 3406 456 456

 6,53 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN 2587 653 653

 6,49 BI 13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 3 Galdakao Atmo. 05/02/2022 SAN SEBASTIÁN 1905 649 649

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,26 EUVI 65 MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI ESP 4 LEA La Blanca 05/12/2021 VITORIA 2007 1126

 10,10 VI 63 MINGUEZ ARBAIZAR, ASIER ESP 8 Barrutia A.E. 15/01/2022 VITORIA 3405 1010 1010

EUVI 204 BARANDIARAN AREVALO, MARTIN ESP 8 Barrutia A.E. 3400

EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 3435

Triple Salto MASC PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Longitud FEM. PC_ABF


